
PROVINCIA NOMBRE RACK 1 INT 2 INT 3 INT POSICION
SJN Quiroga Renzo 0 20 25 28 3
ERS Arlettaz Jeronimo 4 20 21 22 4
CRR Molina Facundo 3 30 30 35 2
SAL Aguirre Exequiel 5 55 57 57 PARTICIPATIVO

NQN Valdebenito Nestor 4 55 60 65 1

PROVINCIA NOMBRE RACK 1 INT 2 INT 3 INT POSICION
SFE Amato Pedro 4 40 45 50 4
CHA Fernandez Lautaro 5 50 60 70 2
BUE Zubiria Braian 6 50 55 61 3
MDZ Lima Agustin 4 60 65 65 PARTICIPATIVO

SLU Godoy Benjamin 4 75 77 80 1

PROVINCIA NOMBRE RACK 1 INT 2 INT 3 INT POSICION
MIS Engler Tiago 4 95 100 105 2
CBA Pirles Genaro 6 98 103 107 1

PROVINCIA NOMBRE RACK 1 INT 2 INT 3 INT POSICION
SFE Bisciglia Brisa 2 PARTICIPATIVA

SJN Brizuela Gabriela 4 20 20 20 3
ERS Ferreira Tania 0 20 22 24 2
MIS Samudio Micaela 0 25 27 28 1

PROVINCIA NOMBRE RACK 1 INT 2 INT 3 INT POSICION
MDZ Pinto Sheila 4 25 30 32 PARTICIPATIVA

BUE Priore Sabrina 4 53 57 61 1

COPA al atleta con mejor coeficiente      con 64.44 Tiago Engler MIS

Categoria  55 hasta 73 kg

FEMENINO

MASCULINO

Categoria 49 hasta 65 kg

Categoria 65 hasta 88 kg

Categoria  88  hasta 107 kg

Categoria  41 hasta 55 kg



PROVINCIA NOMBRE PESO RACK 1 INT 2 INT 3 INT TOTAL KG POSICION
BUE Priore Sabrina 72.4 4 53 57 62
MDZ Lima Agustin 76.2 4 60 60 65
SJN Quiroga Renzo 52.3 0 20 28 35 482 3eros
MIS Samudio Micaela 46.6 0 25 27 30
ERS Arlettaz Jeronimo 52.5 4 20 21 22
MDZ Pinto Sheila 61.2 4 25 30 32

PROVINCIA NOMBRE PESO RACK 1 INT 2 INT 3 INT TOTAL KG POSICION
MIS Engler Tiago 95 4 95 105 108
SAL Aguirre Exequiel 60.9 5 55 57 62
CRR Molina Facundo 62.5 3 30 32 37 834 1 eros
SJN Brizuela Gabriela 55.3 4 20 20 21
SFE Amato Pedro 72.8 4 40 45 45
CHA Fernandez Lautaro 68.1 5 50 60 75

PROVINCIA NOMBRE PESO RACK 1 INT 2 INT 3 INT TOTAL KG POSICION
CBA Pirles Genaro 101.3 6 98 105 110
SFE Bisciglia Brisa 37 2
ERS Ferreira Tania 33.2 0 20 20 24 768 2 dos
SLU Godoy Benjamin 82 4 75 78 81
NQN Valdebenito Nestor 56.3 4 55 60 60
BUE Zubiria Braian 68.1 6 50 58 64

Equipo 1

Equipo 2

Equipo 3


